中華民國衝浪運動協會

主旨：115 年度常年會員費繳納通知

親愛的會員您好：

感謝您長期以來對本會的支持與肯定，相關事務推廣及最新資訊敬請參閱本會官網

（www.ctsasurf.org.tw）或粉絲專頁。茲就會員常年會費繳納及理監事改選相關事宜公告如下：

一、115 年第 5 屆理監事改選

本會預定於 115 年 3 月 7 日 辦理第 5 屆理監事改選。

提醒您：於 114 年 3 月後完成入會審核者，依本會章程規定，本次不具投票權。

二、115 年度常年會員費繳納

• 金額：新台幣 1,000 元整

• 繳納期間：114 年 12 月 12 日至 12 月 26 日

• 依本會章程規定，會員繳納會費應於前 1 年 12 月 31 日前繳納，……未繳納者，不得享會

員權利。

三、補繳 114 年及 115 年度常年會費

若您 114 年度（1,000 元）或 115 年度（1,000 元） 之常年會費尚未繳納，

請於上述期間一併完成，以維護您的會員投票權益。依本會章程規定，連續 2 年未繳納會費者，視

為自動退會。

四、繳費方式及回報資料

完成匯款或轉帳後，請將 匯款後五碼 及日期、您的姓名
 回報至 email：ctsa.surf@gmail.com，以協助本會核對資料。

指定匯款帳戶資訊如下：

戶名：中華民國衝浪運動協會

銀行：中國信託商業銀行（代號 822）延吉分行

帳號：2415-4009-0672